MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Avenida Professor Mário Werneck, nº 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP: 30.575-180

(31) 2513-5157

EDITAL Nº 55/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Edital

nº 55/2019, e após verificação de regularidade das inscrições, RESOLVE homologar as mesmas

conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 Mauro da Costa Fernandes Homologada

2 Alexandre Sérvulo Ribeiro  Homologada

3 Gabriel Pereira Gonçalves Homologada

4 Lucas Tadeu de Souza Silva Homologada

5 Marco Aurélio Andrade Homologada

A convocação dos candidatos para entrevista será realizada por e-mail. Conforme disposto

no subitem 6.10 do edital, será considerado desistente o candidato que não comparecer à entrevista.

Belo Horizonte, 22 de abril de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO